<sup>26</sup> <sup>a</sup>Misi ergo nuncios de solitudine Cademoth ad Sehon regem Hesebon verbis pacificis, dicens: <sup>27</sup> Transibimus per terram tuam, publica gradiemur via: non declinabimus neque ad dexteram, neque ad sinistram. <sup>28</sup> Alimenta pretio vendem nobis, ut vescamur: aquam pecunia tribue, et sic bibemus. Tantum est ut nobis concedas transitum, <sup>29</sup> sicut fecerunt filii Esau, qui habitant in Seir, et Moabitæ, qui morantur in Ar: donec veniamus ad Iordanem, et transeamus ad Terram, quam Dominus Deus noster datus est nobis. <sup>30</sup> Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis transitum: quia induraverat Dominus Deus tuus spiritum eius, et obfirmaverat eorū illius, ut traderetur in manus tuas, sicut nunc vides. <sup>31</sup> Dixitque Dominus ad me: <sup>b</sup>Ecce cœpi tibi tradere Sehon, et terram eius, incipe possidere eam. <sup>32</sup> Egressusque est Sehon obviā nobis cum omni populo suo ad prælium in Iasa. <sup>33</sup> Et tradidit eum Dominus Deus noster nobis: pereussimusque eum cum filiis suis et omni populo suo. <sup>34</sup> Cunetasque urbes in tempore illo cepimus, interfecit habitatoribus earum, viris ac mulieribus et parvulis, non reliquimus in eis quidquam. <sup>35</sup> Absque iumentis, quæ in partem venere prædantium: et spoliis urbium, quas cepimus <sup>36</sup> ab Aroer, quæ est super ripam torrentis Arnon, oppido quod in valle situm est, usque Galaad. Non fuit vicus et civitas, quæ nostras effugeret manus: omnes tradidit Dominus Deus noster nobis. <sup>37</sup> Absque terra filiorum Ammon, ad quam non accessimus: et cunetis que adiacent torrenti Ieboc, et urbibus montanis, universisque locis, a quibus nos prohibuit Dominus Deus noster.

3. <sup>1</sup> Itaque conversi ascendimus per iter Basan: <sup>c</sup>egressusque est Og rex <sup>atque Og,</sup> Basan in occursum nobis cum populo suo ad bellandum in Edrai. <sup>2</sup> Dixitque Dominus ad me: Ne timeas eum: quia in manu tua traditus est cum omni populo ac terra sua: faciesque ei <sup>d</sup>sicut fecisti Sehon regi Amorrhæorum, qui habitavit in Hesebon. <sup>3</sup> <sup>e</sup>Tradidit ergo Dominus Deus noster in manibus nostris etiam Og regem Basan, et universum populum eius: pereussimusque eos usque ad internectionem, <sup>4</sup> vastantes cunetas civitates illius uno tempore, non fuit oppidum, quod nos effugeret: sexaginta urbes, omnem regionem Argob regni Og in Basan. <sup>5</sup> Cunetæ urbes erant munitæ muris altissimis, portisque et vectibus, absque oppidis innumeris, quæ non habebant muros. <sup>6</sup> Et delevimus eos, sicut feceramus Sehon regi Hesebon, disperdentes omnem civitatem, virosque ac mulieres et parvulos: <sup>7</sup> iumenta autem et spolia urbium diripiuiimus. <sup>8</sup> Tulumusque illo in tempore terram de manu duorum regum Amorrhæorum, qui erant trans Iordanem: a torrente Arnon usque